
МБОУ «Сибирская  средняя общеобразовательная школа № 2 

Омского муниципального района Омской области» 

_____________________________________________________________________________ 

644527, Омская область, Омский район, п. Ростовка, дом № 5. тел. 962-462 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

0т 19.01.2023 г.                                                                                        № 09 

 

 

Об утверждении единого план-графика оценочных процедур  

на II полугодие 2022/2023 учебного года 

МБОУ «Сибирская СОШ №2» 

 

 

    На основании Приказа Комитета по образованию Администрации  

Омского муниципального района Омской области «О внесении изменения в 

приказ Комитета по образованию Администрации  Омского муниципального 

района Омской области от 27 декабря 2021 года №1797  «Об утверждении 

план-графика мероприятий, направленных на исследование качества 

образования в образовательных организациях Омского муниципального 

района Омской области в 2022 году» от 15 апреля 2022 года №851, с целью 

определения уровня образовательных достижений обучающихся,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить единый план-график оценочных процедур на II полугодие 

2022/2023 учебного года МБОУ «Сибирская СОШ №2» для 1-4, 5-11 

классов. (Приложение 1) 

2. Назначить школьным координатором Домрачеву Наталью Васильевну, 

заместителя директора по УВР. 

3. Контроль за своевременным проведением оценочных процедур по 

графику возложить на Домрачеву Наталью Васильевну. 

 

 

Директор школы ______________Шатохина А.С. 

 

С приказом ознакомлены: ___________ Домрачева Н.В. 
                                                             

  


		2023-01-27T16:54:21+0600
	ШАТОХИНА АСЕЛЬ САБЫРЖАНОВНА




